
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01426015T

2. Data e Regjistrimit 26/02/2020
3. Emri i Subjektit ROYAL FLUSH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Islam Alla nr.12 Njësia 
Bashkiake Nr. 10 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt social brenda kufizimeve dhe në 

respektim të normativës në fuqi kohë pas kohe aktivitetin e 
renditur më poshtë, Blerja, shitja ose ndërmjetesimi i 
shërbimeve në sektorin e lojrave elektronike, duke 
përjashtuar lojrat e fatit të ndaluara me ligj. Ndërtimi i 
faqeve web, blerja dhe shitja e domeineve internet, asistencë 
on line për përdoruesit e siteve web dhe konsulencë 
informatike për hapjen e siteve web. Blerja dhe shitja e 
pasurive të paluajtshme në cdo vend të botës. Blerja e 
kuotave të kapitalit të shoqërive shqiptare dhe të 
huaja,Investime në cryptovalut. Duhet që të përfshihet në 
objektin social zhvillimi i çfarëdolloj aktiviteti tjetër i 
përafërt, i  lidhur, e domosdoshme dhe e nevojshme për 
zhvillimin e aktiviteteve të mësipërme qoftë ajo e zhvilluar 
vet dhe gjithashtu e zhvilluar dhe për llogari  të të tretëve, 
duke përfshirë importimin dhe blerjen e materialeve ose 
makinerive që janë të nevojshme ose të dobishme për 
kryerjen e aktivitetit të vetë sipas objektit të shoqërisë.
Fabjan Mehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2020                Deri: 24/02/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FabjanMehmeti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROYAL FLUSH
E-Mail: fabjan.mehmeti@gmail.com  
Telefon: 0672508888  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-474363-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533633-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 29.06.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Islam Alla nr.12 Njësia Bashkiake Nr. 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Brigada VIII, Pallati LID, Kati 2 Njësia bashkiake nr. 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB68EDD-5A1B-41CD-B5D8-5A572D35C691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604D3D09-254C-4B41-B284-79E449FB62D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CA642B-848E-491A-91AB-C558174F2274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9796E744-3BCD-4613-B01D-08A4DA72146B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1EB135-E2D5-42DF-A273-B7FF435FB8BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1EB135-E2D5-42DF-A273-B7FF435FB8BE
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Datë: 28/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


